ДОГОВОР №
теплоснабжения

рп Гари                                                                                                         месяц   год
          Муниципальное унитарное предприятие «Отдел по благоустройству администрации МО «Гаринский район», основной  государственный регистрационный номер 1026601820167, в лице и.о.директора Яганова Владимира Михайловича,  действующего на основании Устава об Отделе, именуемый в дальнейшем "Исполнитель" с одной стороны, и                                                 , в лице                                       действующего на основании                       , в дальнейшем именуемый "Заказчик" с другой стороны, заключили договор о нижеследующем:
1. Предмет договора

1.1. "Исполнитель" отапливает дровами помещение, находящиеся по адресу:                                                         а "Заказчик» оплачивает предоставленные услуги.

1.2. Объем потребляемой тепловой энергии на         год составляет          ГКАЛ
Общая площадь отапливаемого помещения               кв.м.
2. Обязанности сторон

2.1 "Исполнитель" обязан поддерживать температурный режим в помещение в соответствии с санитарными требованиями (САНПИН 2.2.4.548-96, утвержденный Постановлением Госкомнадзора России от 01.10.1996)

2.2. "Исполнитель" устраняет аварии и повреждения системы отопления, произошедшие по вине "Исполнителя".

2.3. "Заказчик" обязан соблюдать правила пользования системой отопления

2.4. "Заказчик" обязан устранять аварии и повреждения системы отопления, произошедшие по вине "Заказчика".

2.5. «Заказчик» имеет право на бесперебойное потребление тепловой энергии в соответствии с настоящим договором.

3. Порядок расчета

3.1. Расчет за тепловую энергию производится по тарифам, утвержденным Постановлением РЭК г. Екатеринбурга от
3.2. Цена договора теплоснабжения на        год составляет     рублей    копеек (цифрами)  без учета НДС (Прописью рубли   копейки)
в том числе:

 январь                   февраль                    март
 апрель                   май                            сентябрь
 октябрь                ноябрь                      декабрь
3.3. Расчеты с Исполнителем за поставленную энергию в текущем месяце производятся на основании счета-фактуры и акта выполненных работ, направленного в адрес Заказчика в течение первой декады месяца, следующего за отчетным.

3.4. "Заказчик" оплачивает оказанные услуги в течение 6 дней с момента получения счета-фактуры и акта выполненных работ.
3.5. При неоплате "Заказчиком" полученных по настоящему договору услуг за теплоснабжение, предупредив его об этом, не менее чем за 3 дня за прекращение предоставленных услуг.

4. Ответственность сторон

4.1. Стороны несут ответственность с действующим законодательством РФ

5. Изменения условий договора. Порядок его расторжения
5.1."Заказчик" вправе расторгнуть договор, предупредив об этом "Исполнителя" не менее, чем за месяц до предстоящего расторжения договора и производя с ним полный расчет за ранее представленные услуги.

5.2. "Исполнитель" вправе расторгнуть настоящий договор досрочно в одностороннем порядке при систематической неоплате с "Заказчиком" полученных услуг по настоящему договору более, чем за два месяца.

5.3. Любые изменения условий настоящего договора оформляются в письменной форме и подписываются уполномоченными лицами сторон.

5.4. Договор составлен в двух экземплярах, один из которых находится в МУП Отдел по благоустройству администрации МО Гаринский район, а другой у "Заказчика".
6. Срок действия договора
6.1. Договор действует с 01 января      года по 31 декабря         года

6.2. Если за месяц до истечения срока действия настоящего договора стороны не заявят о своем желании расторгнуть либо изменить его условия, договор считается действующим на следующий год.

7.Юридические адреса сторон:
 Исполнитель:                                                                  Заказчик: